100143 Roma -

Via di Vigna Murata 605
Tel: (0039) 06518601
Fax: (0039) 065041181

Istltuto Nazionale di

‘gt nio@inguit Geoflsma e Vulcanologia
istltuto Nazionale di Geo(hlca
| e \hllcqnolovgh

mm::::::crﬂe -9 ALBO Ufficiale

N.-0000399 .
det 10/0172014 Pc  Sezioni e sedi distaccate
‘. ““ﬂ mﬂl | Personale dipendente
|“mmw L Uffici interessati
: 11.ss. -

Oggetto: Pubblicita atti

Si trasmettono le copie delle Delibere, dei Decreti, e/o0 documentazione, allegati, con preghiera di
affiggerli all’ Albo ufficiale della Sezione .

Si richiede inoltre la pubblicazione sull’Albo on-line del sito web INGV(dove necessario) per
almeno 15 gg. (ovvero diverso termine se indicato nel provvedimento) e d1 notificarli ai dipendenti

i:1teressat1 della propria sezione.

Decreto n 1 del 08/01/2014 — Nomina Commissione del Fondo di Assistenza al Personale.

ILD, E
Dott Pepe




MOD. 1/2001

i Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

é@rf—

,!‘r'

Decreto n. J

Oggetto: Nomina Commissione del Fondo di Assistenza al Personale.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 6.3.6.92 del 30/11/1992 e in
particolare I'art. 2, cosi come modificato con deliberazione del Consiglio Direttivo n.
6.6.4.02 del 31/7/2002, concernente la composizione e la durata in carica della
Commissione del Fondo di Assistenza al Personale;

vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 39/2012 del 12/7/2012, con la
quale si & provveduto alla nomina della Commissione del Fondo di Assistenza al
Personale per il periodo 12/7/2012 -11/7/2016;

visto il Decreto del Presidente n. 589 del 7/11/2012, concernente “deleghe al
Direttore generale”;

considerato che con proprio decreto n. 496 del 4/10/2012, a decorrere dal
01/04/2013, il Dott. Giuseppe PATRIZI, Membro nominato dal Presidente, & stato
collocato a riposo per compimento del limite di eta;

vista la nota con la quale la Sigra Vincenza SORICE, Membro nominato dal
Presidente, ha rassegnato le proprie dimissioni dalla Commissione stessa;
considerato, altresi, che la Dott.ssa Valentina ANGELUCCI, segretaria nominata dal
Direttore Generale, a decorrere dal 1/10/2013, e stata comandata a prestare servizio
presso la CIVIT;

ravvisata la necessita di provvedere alle nomine suddette,

DECRETA

a decorrere dalla data del presente decreto e fino alla data del 11/7/2016, la

Commissione del Fondo di Assistenza al Personale & cosi composta:

Presidente
Dott. Massimo GHILARDI ' Direttore Generale dell' INGV

Membri nominati dal Presidente

Dott. Massimo BILOTTA Funzionario di Amm.ne - V liv. dell'INGV
Dott.ssa Maria CORVO Funzionario di Amm.ne - IV liv. dell'INGV
Dott.ssa Maria GUARNERA Collaboratore di Amm.ne -VI liv. del'INGV

Membri eletti dal Personale

Dott.ssa Diana DUILIO Tecnologo - III liv. dell INGV

Sig.ra Stefania PROTO : C.T.ER. -V liv. del'INGV

Dott. Andrea TERTULLIANI Primo Ricercatore - II liv. dell INGV




MOD. 1/2001

&

ﬁ:'iqi
o8 '!,_
-

Segretaria
Sig.ra Valeria GALLOTTI

Roma, O8 04. 20l

Istituto Nazicnale di Geofisica e Vulcanologia

Operatore di Ammin. - VIII liv. dell'INGV

Dott Massimo G ARDI




